
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

 

Від 22 листопада 2024 р.                       Стрий                                                №280 

 

Про призначення М.Білик 

 

 

Відповідно до ст42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.26 Закону України «Про освіту», протоколу №2 від 21.11.2024р. 

засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантної 

посади директора Дашавської дитячої музичної школи ім.Ф.Колесси, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Управлінню культури, молоді та спорту (І.Пукас) підготувати наказ про 

призначення БІЛИК Марти Іванівни на посаду директора Дашавської 

дитячої музичної школи ім.Ф.Колесси як такої, що пройшла конкурсний 

відбір на вищевказану посаду. 

 

2. Укласти трудовий договір (контракт) з БІЛИК Мартою Іванівною, 

директором Дашавської дитячої музичної школи ім.Ф.Колесси, строком 

на 2 роки. 

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови Христину ГРЕХ. 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


